Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

№  114/328-11                                                                    5  июля  2019 года

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным и

многомандатному избирательным округам № 1,2,3,4,5 на выборах 8 сентября 2019

года местным отделением Башкортостанского  регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии Тошкуровского сельского поселения  муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным и

многомандатному избирательным округам № 1,2,3,4,5 на  выборах 8 сентября 2019 года

местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю местного

отделения Башкортостанского регионального отделения  Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель территориальной

 избирательной комиссии:        _________                               С.А.Биктубаев

Председатель территориальной

избирательной комиссии:   _________            Р.Х.Хаматнурова

         Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Балтачевский район РБ

от 5 июля  2019 года №114/328-11

Список кандидатов,

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета

сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва местным отделением

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан

КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №1

Закирьянова Роза Радифовна, дата рождения 19.05.1968года,место рождения д.Тошкурово

Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д.Тошкурово, ул.Социалистическая,26, вид документа

паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8012 698985 выдан 10.06.2013 года

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе

Одномандатный избирательный округ №2

Мусакаев Александр Айнакаевич, дата рождения 06.06.1967года, место рождения д.Бальзюга

ТатышлинскогоРеспублики Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан,

Балтачевский район, д.Асавка, ул.Э.Миниахметова,61, вид документа паспорт, данные

документа, удостоверяющего личность, 8011 545815выдан13.07.2012годаОтделением УФМС

России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе

Одномандатный избирательный округ №3

Галиев Владимир Рашитович, дата рождения 15.11.1971года, место рождения Д.Асавка

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д.Асавка, ул.У.Шакирова,17, вид документа паспорт, данные

документа, удостоверяющего личность, 8016 453781выдан17.11.2016годаОтделением УФМС

России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе

Одномандатный избирательный округ №4

Хасанов Газнавий Васильевич, дата рождения 02.02.1959года,место рождения д. Мищерово

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д.Мищерово, ул.Чапаева, 1, вид документа паспорт, данные

документа, удостоверяющего личность, 8017 579812 выдан 21.08.2017 года Отделением УФМС

России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе

Многомандатный (шестимандатный) избирательный округ №5

1. Аглямов Булат Фирусович, дата рождения 19.01.1976  года, место рождения д.Тошкурово
Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика
Башкортостан, Балтачевский район, д.Тошкурово, ул.Советская,9,  вид документа паспорт,
данные документа, удостоверяющего личность, 8002 526598выдан07.02.2002 года Балтачевским
РОВД Республики Башкортостан.

2.Казиханов Флер Маулетзянович, дата рождения 11.11.1961 года,место рождения
д.Тошкуровоа Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства
Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.Тошкурово, ул.Молодежная,9, вид документа
паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 80067 246066 выдан 29.05.2017года
Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе

3. Ахунова Айгуль Данисовна, дата рождения 03.07.1987 года,место рождения д.Асавка
Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика
Башкортостан, Балтачевский район, д.Новобалтачево, ул.Ленина,48, вид документа паспорт,
данные документа, удостоверяющего личность, 8017 519563 выдан 14.11.2006 года Балтачевским
РОВД Республики  Башкортостан

4. Марданов Ильхам Рашитович, дата рождения 20.12.1972 года, место рождения
д.Новобалтачево Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства
Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.Новобалтачево, ул.Матросова,55, вид
документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8017 634152 выдан
17.01.2018 года МВД по Республике  Башкортостан

5. Рахимов Фанил  Хатамович, дата рождения 27.10.1974 года, место рождения д.Манагазево
Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, Балтачевский район, д.Манагазово, ул.Южная,1, вид документа паспорт, данные
документа, удостоверяющего личность, 8003 502410 выдан25.09.2002года Балтачевским РОВД
Республики Башкортостан

6. Шайниязов Рафаил Ришатович, дата рождения 20.10.1984 года, место рождения СССР
д.Старотошкурово Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства
Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.Тошкурово, ул.Советская,47,   паспорт, 8018
784452 выдан 12.07.2018 МВД по Республике  Башкортостан